
 

 

 

 

 

 

 

 

市長と教育委員会が意見交換 

～大野市総合教育会議を開催～ 

 

 

 市長と教育委員会が、大野市の教育行政について自由に意見交換を行うため、下記のとおり大

野市総合教育会議を開催しますので、お知らせしますとともに、当日の取材をお願いします。 

 また、会議は公開で行いますので、広く傍聴者が得られますよう、事前の告知につきましてご

協力賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 なお、傍聴につきましては、当日午前９時から午後２時まで教育総務課（２５番窓口）におい

て申し込みを受け付けますので申し添えます。 

 

記 

 

１ 日  時   ４月３０日（木）午後２時３０分から 

 

２ 場  所   結とぴあ３０５・３０６号室 

 

３ 協議事項   （１）令和２年度大野市教育方針について 

         （２）乾側小学校について 

         （３）その他 

 

４ 構 成 員   市長、教育長、教育委員（別紙参照） 

 

５ そ の 他   新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、取材、傍聴に際しましては、次

のことにご留意ください。 

         ・過去２週間以内に発熱や感冒症状で受診や服薬等をした方及び感染拡大し

ている地域や国への訪問歴がある方の取材、傍聴はお断りします。 

         ・発熱や咳等の風邪症状がある方の取材、傍聴はお控えください。 

         ・高齢の方や妊婦、持病のある方で、感染リスクを心配される方の取材、傍

聴はお控えください。 

         ・咳エチケットの徹底と手洗いの推奨にご協力をお願いします。 

報 道 資 料 

【発信日】令和 2年 4月 24日 

【問合わせ先】 

 大野市役所（2階 25番窓口） 

 教育委員会事務局教育総務課 横田 

 電話 0779-66-1111 内線 2800 

 


